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Vedtekter og organisasjonsendring – Motvind Norge 

Saks-notat til revisjonskomiteens forslag 
 

Til behandling på Motvind Norges landsmøte 24. april 2021. 

 

Nye vedtekter: 
Komiteen valgt av ekstraordinært landsmøte 7. nov. 2020 fikk i sitt mandat oppgaven 

med å foreta en revisjon av organisasjonens vedtekter og struktur og legge arbeidet 

frem til behandling ved første ordinære landsmøte. Arbeidet som er utført 

implementerer det vesentligste fra forslagene som kom inn til ekstraordinært 

landsmøte 7. november 2020, samt forslag relevant for komiteens mandat som er 

sendt inn til dette landsmøtet. I tillegg er det gjennomført en begrenset høringsrunde 

ute blandt de allerede eksisterende regionledd av organisasjonen. Et omforent 

vedtektsforslag er resultatet som her nå legges frem for landsmøtets godkjenning. 

 

 Demokratiet i organisasjonen er sikret gjennom etablering av regionlag, i tillegg 

til lokallag. Et regionlag kan organiseres etter de nye eller gamle fylkesgrensene, 

eller med andre regionale tilpasninger etter avtale med – eller ønske fra – 

lokallag, dog på en slik måte at hele landet er dekket. Ledelsen i regionlagene 

velges på årsmøtet hvor lokallagene er representert i forhold til medlemsmassen i 

hvert enkelt lag. Regionlagslederne sitter i det øverste organet mellom 

landsmøtene, nemlig Landsstyret, sammen med Sentralstyret. På denne måten 

er det sikret mulighet for direkte påvirkning fra lokallagene via regionledelsen til 

Landsstyret 

 

 Slagkraften i organisasjonen er blitt betydelig forbedret gjennom forslaget, som 

sikrer effektiv kommunikasjon fra lokallagene via regionledelsen til Sentralstyret. 

Den vertikale kommunikasjonen vil forbedres – begge veier 

 

 På denne måten får man fortløpende oversikt over hvor ressurser og innsats 

trengs i kampen. Organisasjonen vil fortsatt være «lettbent», men ha bedret evne 

til rask omstilling ved endringer i rammebetingelser 

 

Vedlagt følger: 

 Vedtektsforslag: 

«M.N. vedtekter - Forslag fra rev. komitè, Rev. (4) pr. 09.04.21» 

 Vedtektssammenligning: 

«M.N. vedtekter - Gjeldende vs. Forslag fra rev. komitè, Rev. (4) pr. 09.04.21» 

 

 

Forslag til vedtak, a): 

«Landsmøtet godkjenner revisjonskomiteens vedtektsforslag» 
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Implementering av ny organisasjon: 
Innen årsskiftet -21/22 skal alle lokallag som har medlemmer i Motvind Norge ha 

etablert og tilknyttet seg et regionlag med et fungerende styre. Etablering av 

regionlag gjelder selvsagt ikke de regioner som allerede har stiftet et regionlag. 

 

Revisjonkomiteen foreslår at det opprettes en arbeidsgruppe med ansvar for å 

koordinere og gjennomføre implementeringen i samsvar med revisjonskomiteens 

forslag. 

 

Arbeidsgruppen kaller inn til stiftelsesmøte for nye regionlag. Dette møtet har som 

hensikt – i tillegg til å stifte regionlaget - å velge et regionstyre med en leder. Alle 

medlemmer i angjeldende region, som har betalt kontingent, vil ha møte- og 

stemmerett. 

 

For både nye og eksisterende regionlag vil arbeidsgruppen være en støtte i 

formalisering og videre arbeid med implementeringen. 

 

 

Forslag til vedtak b): 

«Landsmøtet gir styret i oppgave å opprette en arbeidsgruppe bestående av 

min. 5 medlemmer, med ansvar for å koordinere og gjennomføre 

implementeringen i samsvar med revisjonskomiteens forslag. Styret skal i 

gruppen være representert ved min. ett medlem» 

 

 

 

 

 

 

For revisjonskomiteen 

 

 

_______________ 

Ådne Njå 

Komitèleder 
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